(65) 981004600 (65) 999560340 (66) 981140594 eder@redecontabilidade.com

SICREDI

0810 C/CORRENTE 44255-4

ARENA SUPERMERCADO E ATACADO LTDA 15.920.183/0001-30

C. A. M. BRUSTOLON - ME

Scania/p320 B8x2 Scania P-320 B 8x2 2p _diesel_e5_ Branca

9BSP8X200L3965179 2019/2020

QCV0508 01216678062 R$ 565.994,00

Quinhentos e sessenta e cinco mil e novecentos e noventa e quatro
reais

513300-9

Nova Canaã do Norte 22 Fevereiro 2022

Adesão     

R$ 565.994,00 R$ 2.331,79 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Nova Canaã do Norte 22 Fevereiro 2022